ESTADO DA PARAIBA

CAMÂRA MUNICIPAL DE VÁRZEA - PB

CASA JOSÉ PEREGRINO DE ARAÚJO

RUA FRANCISCO PERGENTINO DE ARAÚJO – Nº 25

CENTRO, VÁRZEA – PB CEP – 58.620-000

CNPJ – 04.226.327/0001-37

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DESERTA

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA/PB

O Agente de Contratação da Câmara Municipal de Várzea/PB, no uso de suas atribuições

legais, e em conformidade com a Lei nº 14.133, torna público a deserção do processo de:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00003/2025

OBJETO: Contratação de Serviços Especializado para Execução da Escrituração Contábil

Tributário ao Cumprimento das Obrigações da Instrução Normativa RFB da Câmara

Municipal de Várzea/PB.

Conforme registrado em Ata de Deserção, após a publicação do aviso e o término do prazo

para apresentação de propostas, não houve recebimento de nenhuma proposta válida para o

objeto licitado.

A deserção comprova a impossibilidade de obtenção de propostas válidas por meio do

procedimento competitivo adotado para a dispensa, conforme previsto no Art. 75 da Lei nº

14.133/2021.

Outros esclarecimentos podem ser fornecidos na sede da Câmara Municipal, das 08:00 às

13:00hs, através do Setor de Licitação, na Rua Francisco Pergentino de Araújo, 75 – Centro,

Várzea/PB.

Várzea/PB, 25 de março de 2025.

GEOVANNA LAYSA ARAÚJO MEDEIROS SILVA

Agente de Contratação